
Giov / Senior/ Master

Trofeo

Cognome Nome S.Club Tot Limone Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

16/01/2023 04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

SL GS GS GS SL GS GS SL

1 VACCA Tommaso Ski Club Savona 480 60 100 60 80 80 100

2 FOSSATI Riccardo Ski Club Savona 333 26 36 36 100 40 45 50

3 RIGANTI Davide Ski Club Savona 290 60 32 32 26 80 60

3 TAFFETANI Romildo Ski Club Savona 290 80 50 100 60

5 RUSSI Matteo Sporting Alpi Marit 280 100 100 80

6 ZANUSSO Matteo PratoNevoso GAM 235 45 50 80 60

7 MATTEA Edoardo Giovanni Ski College Due 230 50 80 100

8 SAROTTO Davide PratoNevoso GAM 211 50 18 20 18 60 45

9 RUSSO Davide PratoNevoso GAM 198 22 45 45 36 50

10 GATTI Niccolò Sporting Alpi Marit 186 36 60 40 50

10 ALLEGRONE Lorenzo Ski Club Savona 181 15 24 20 50 32 40

12 CONTI Umberto Sporting Alpi Marit 180 80 100

13 ALLEGRONE Andrea Ski Club Savona 140 11 14 12 22 36 45

14 BERTOLINO Paolo Giovanni PratoNevoso GAM 128 45 10 16 13 18 26

15 LIBRICI Umberto Ski Club Savona 112 40 40 32

16 TOCCI Mattia Ski Club Savona 110 7 10 8 45 16 24

17 ALUFFI Leonardo PratoNevoso GAM 101 12 18 16 26 29

18 DOTTA Carlo Ski Club Savona 97 20 24 24 29

19 TOMATIS Andrea Mondolè Savona 96 24 32 40

20 BORGOGNONE Giorgio Sci Club Cuneo 94 16 29 29 20

21 MAIONE Guglielmo Valbormida 65 13 13 15 24

22 MANIS Cesare Ski College Due 48 26 22

23 REBORA Davide Ski College Due 32 9 12 11

24 GHIRLANDINI Roberto Ski College Due 29 15 14

24 BRIZIO Elia Sci Club Cuneo 29 29

26 FREDIANI Iacopo Ski College Due 26 5 11 10

27 BIANCO Iesus Sci Club Cuneo 22 4 9 9

28 REBORA Mattia Ski College Due 14 14

28 CAMPOSTANO Paolo Ski College Due 8 8

30 BALLAURI Pietro Ski Club Savona 6 6



Giovani Maschile

Trofeo Giovani

Cognome Nome S.Club Tot Limone Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

16/01/2023 04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

SL GS GS GS SL GS GS SL

1 VACCA Tommaso Ski Club Savona 480 60 100 60 80 80 100

2 FOSSATI Riccardo Ski Club Savona 333 26 36 36 100 40 45 50

3 RIGANTI Davide Ski Club Savona 293 60 32 32 29 80 60

4 TAFFETANI Romildo Ski Club Savona 290 80 50 100 60

5 RUSSI Matteo Sporting Alpi Marit 280 100 100 80

6 ZANUSSO Matteo PratoNevoso GAM 235 45 50 80 60

7 MATTEA Edoardo Giovanni Ski College Due 230 50 80 100

8 SAROTTO Davide PratoNevoso GAM 215 50 18 22 20 60 45

9 RUSSO Davide PratoNevoso GAM 198 22 45 45 36 50

10 GATTI Niccolò Sporting Alpi Marit 186 36 60 40 50

10 ALLEGRONE Lorenzo Ski Club Savona 186 16 26 22 50 32 40

12 CONTI Umberto Sporting Alpi Marit 180 80 100

13 ALLEGRONE Andrea Ski Club Savona 143 12 15 13 22 36 45

14 BERTOLINO Paolo Giovanni PratoNevoso GAM 134 45 11 18 14 20 26

15 TOCCI Mattia Ski Club Savona 115 8 11 9 45 18 24

16 LIBRICI Umberto Ski Club Savona 112 40 40 32

17 ALUFFI Leonardo PratoNevoso GAM 106 13 20 18 26 29

18 DOTTA Carlo Ski Club Savona 101 20 26 26 29

19 TOMATIS Andrea Sporting Savona 96 24 32 40

20 MAIONE Guglielmo Valbormida 68 14 14 16 24

21 MANIS Cesare Ski College Due 53 29 24

22 REBORA Davide Ski College Due 35 10 13 12

23 GHIRLANDINI Roberto Ski College Due 31 16 15

24 FREDIANI Iacopo Ski College Due 29 6 12 11

24 BRIZIO Elia Sci Club Cuneo 29 29

26 BIANCO Iesus Sci Club Cuneo 25 5 10 10

27 REBORA Mattia Ski College Due 15 15

28 CAMPOSTANO Paolo Ski College Due 9 9

29 BALLAURI Pietro Ski Club Savona 7 7



Senior Maschile

Trofeo Senior

Cognome Nome S.Club Tot Limone Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

16/01/2023 04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

SL GS GS GS SL GS GS SL

1 BORGOGNONE Giorgio Sci Club Cuneo 94 16 29 29 20



Master A Maschile

Trofeo Master

Cognome Nome S.Club Tot Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 BORDO Alberto Sci Club Cuneo 260 80 80 100

2 JORIO Luca Sci Club Cuneo 200 100 100



Master A3 - Maschile

Trofeo Master

Cognome Nome S.Club Tot Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 BORDO Alberto Sci Club Cuneo 260 80 80 100

2 JORIO Luca Sci Club Cuneo 200 100 100



Master B Maschile

Trofeo Master

Cognome Nome S.Club Tot Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 LIBRICI Cesare Ski Club Savona 540 100 80 80 100 100 80

2 ASTENGO Giovanni Battista Ski Club Savona 368 80 36 32 100 60 60

3 PIOVANO Enrico Sci & Snow Ceva 256 60 24 22 50 100

4 BADINO Francesco Sporting Alpi Marit 228 32 36 80 80

5 MARINO Massimiliano Sci Club Cuneo 200 100 100

6 RENA Flavio Sci Club Cuneo 150 50 50 50

7 BONGIOANNI Luca Sci Club Cuneo 120 60 60

8 CONTI Paolo Sporting Alpi Marit 100 29 26 45

9 FRANCO Alessandro Sci Club Cuneo 85 40 45

9 CIMAN Stefano Valbormida 85 45 40

11 BUFFA Matteo Ski Club Savona 81 50 16 15

12 MARINONI Alessandro Sci Club CARIGE 79 18 16 45

13 ROSSI Simone Sci Club Cuneo 50 26 24

14 GIANNELLA Paolo Sci Club Cuneo 42 22 20

15 SORACCO Enrico Santo Stefano D'Aveto 38 20 18

16 MORONI Mario PratoNevoso GAM 29 29

16 PARODI Diego Sporting Alpi Marit 29 15 14



Master B4 - Maschile

Trofeo Master

S.Club Tot Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 RENA Flavio Sci Club Cuneo 300 100 100 100

2 FRANCO Alessandro Sci Club Cuneo 160 80 80

3 SORACCO Enrico Santo Stefano D'Aveto 120 60 60



Master B5 - Maschile

Trofeo Master

Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 ASTENGO Giovanni Battista Ski Club Savona 455 100 50 45 100 80 80

2 PIOVANO Enrico Sci & Snow Ceva 312 80 36 36 60 100

3 BADINO Francesco Sporting Alpi Marit 295 45 50 100 100

4 MARINO Massimiliano Sci Club Cuneo 200 100 100

5 BONGIOANNI Luca Sci Club Cuneo 160 80 80

6 CIMAN Stefano Valbormida 120 60 60

7 BUFFA Matteo Ski Club Savona 118 60 29 29

8 MARINONI Alessandro Sci Club CARIGE 114 32 32 50

9 ROSSI Simone Sci Club Cuneo 80 40 40

Cognome Nome S.Club Tot



Master B6 - Maschile

Trofeo Master

Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 LIBRICI Cesare Ski Club Savona 600 100 100 100 100 100 100

2 CONTI Paolo Sporting Alpi Marit 220 80 60 80

3 GIANNELLA Paolo Sci Club Cuneo 110 60 50

4 PARODI Diego Sporting Alpi Marit 95 50 45

5 MORONI Mario PratoNevoso GAM 80 80

Cognome Nome S.Club Tot



Master C Maschile

Trofeo Master

Cognome Nome S.Club Tot Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 DEVOLI Paolo PratoNevoso GAM 281 100 36 45 100

2 LAZZAROTTO Stefano Sci Club Cuneo 200 100 100

3 NOVARESE Roberto Sci Club Cuneo 160 80 80

4 MONTANO Giacomo Sci Club CARIGE 110 50 60

5 GULLINO Valter Sci Club Cuneo 90 40 50

6 GULLINO Livio Sci Club Cuneo 85 45 40

7 DE PAOLIS Eugenio Sci Club 3G 80 80

7 DALLASTA Alessandro PratoNevoso GAM 80 80

9 MASALA Francesco Sci Club Cuneo 68 32 36

10 BARUFFALDI Alessandro Sci Club Cuneo 60 60



Master C7 - Maschile

Trofeo Master

Cognome Nome S.Club Tot Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 DEVOLI Paolo PratoNevoso GAM 295 100 45 50 100

2 LAZZAROTTO Stefano Sci Club Cuneo 200 100 100

3 NOVARESE Roberto Sci Club Cuneo 160 80 80

4 MONTANO Giacomo Sci Club CARIGE 110 50 60

5 DALLASTA Alessandro PratoNevoso GAM 80 80

6 BARUFFALDI Alessandro Sci Club Cuneo 60 60



Master C8 - Maschile

Trofeo Master

Cognome Nome S.Club Tot Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 DE PAOLIS Eugenio Sci Club 3G 80 80



Master C9 - Maschile

Trofeo Master

Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 GULLINO Valter Sci Club Cuneo 180 80 100

1 GULLINO Livio Sci Club Cuneo 180 100 80

3 MASALA Francesco Sci Club Cuneo 120 60 60

Cognome Nome S.Club Tot



Trofeo Master

TROFEO AZ SPORT Tot Limone Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

16/01/2023 04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

SCI CLUB SL GS GS GS SL GS GS SL

1 SKI CLUB SAVONA O3367 3028 60 527 412 395 375 447 437 375

2 CUNEO SKI TEAM O3154 1915 49 873 823 120 50

3 PRATONEVOSO GAM OO206 1263 95 287 185 246 60 185 205

4 SPORTING ALPI MARITTIME O2783 1003 180 136 136 116 130 225 80

5 SKI COLLEGE 2 O3572 387 86 144 157

6 SCI CLUB CEVA O3182 256 60 24 22 50 100

7 SCI CLUB CARIGE OO510 189 68 76 45

8 SC VALBORMIDA OO879 150 13 58 55 24

9 SPORTING MONDOLE' SV OO827 96 24 32 40

10 SCI CLUB 3G OO994 80 80

11 S.STEFANO D'AVETO OO482 38 20 18


